
ZARZĄDZENIE NR 163/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 
pełnomocnictwa do reprezentowania i składania oświadczeń w imieniu Gminy Dębnica Kaszubska w 

sprawie realizacji projektu pn. „NOWA SZANSA” nr RPPM.06.01.02-22-0077/16 dofinansowanego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 Oś 

priorytetowa 6 Integracja Działanie 6.1 Aktywna integracja Poddziałanie 6.1.2 Aktywizacja społeczno-
zawodowa

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016 r. poz. 
446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Krystynie Szustak – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Dębnicy Kaszubskiej pełnomocnictwa do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli w 
imieniu Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie realizacji projektu pn. „NOWA SZANSA” nr RPPM.06.01.02-
22-0077/16 dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na 
lata 2014-2020 Oś priorytetowa 6 Integracja Działanie 6.1 Aktywna integracja Poddziałanie 6.1.2 Aktywizacja 
społeczno-zawodowa, w szczególności do:

1. Podpisania wniosku o dofinansowanie projektu,

2. Podpisania umowy partnerskiej i aneksów do umowy,

3. Podpisania załączników do umowy o dofinansowanie,

4. Podejmowania wiążących decyzji w imieniu wnioskodawcy,

5. Potwierdzanie kopii dokumentów związanych z realizacją projektu, za zgodność z oryginałem,

6. Zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy,

7. Podejmowania wszelkich innych działań niezbędnych przy realizacji i rozliczaniu projektu oraz 
wszelkich zobowiązań z tym związanych.

§ 2. Potwierdza się czynności wcześniej dokonane przez Panią Krystynę Szustak Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej związane z realizacją zadania projektu pn. „NOWA 
SZANSA”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 20 czerwca 2016r.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 00D1B472-B943-484B-BBB5-485E36EA4D3D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Wyjaśnienie potrzeby i celu wydania zarządzenia

Wydanie Zarządzenia jest konieczne do realizacji zapisów umowy o dofinansowanie projektu pn.
„NOWA SZANSA” dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Pomorskiego na lata 2014 -2020 którego Partnerem Wiodącym jest Caritas Ordynariatu Polowego Wojska
Polskiego oddział w Ustce, w zakresie realizacji zadania dot. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Dębnicy Kaszubskiej, w tym m.in. zawierania umów, powierzania przetwarzania danych osobowych,
upoważnienia do przetwarzania danych osobowych, potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów
projektowych, etc.

2. Wykazanie przewidywanych skutków finansowych i źródeł finansowania

Podjęcie Zarządzenia nie będzie powodować skutków finansowych. Brak Pełnomocnictwa może
natomiast spowodować uznanie kosztów projektu za niekwalifikowalne (np. z powodu braku umocowania
dla Kierownika jako osoby zaciągającej zobowiązania finansowe).

Id: 00D1B472-B943-484B-BBB5-485E36EA4D3D. Podpisany Strona 1




